ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ № 8

РЕШЕНИЕ

 14 июня 2019 год  № 71-6

Санкт-Петербург

О формировании участковой избирательной комиссии избирательного

участка № 1702 образованного в месте временного пребывания

избирателей СПб ГБУЗ «Николаевская больница» для проведения

выборов высшего должностного лица Санкт-Петербурга –

Губернатора Санкт-Петербурга 8 сентября 2019 года

Руководствуясь решением Территориальной избирательной

комиссии № 8 от 14 июня 2019 года № 71-5, действуя в соответствии с

пунктом 1.1 статьи 27 Федерального законам «Об основных гарантиях

избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской

Федерации», Территориальная избирательная комиссия № 8 решила:

1. Определить численный состав участковой избирательной комиссии

избирательного участка № 1702 – 8 членов участковой избирательной

комиссии с правом решающего голоса, со сроком полномочий, который не

может истекать ранее чем через десять дней со дня официального

опубликования результатов выборов, если в вышестоящую комиссию не

поступили жалобы (заявления) на действия (бездействие) данной комиссии, в

результате которых были нарушены порядок голосования и (или) порядок

подсчета голосов, либо если по данным фактам не ведется судебное

разбирательство.

2. Сформировать участковую избирательную комиссию избирательного

участка № 1702 в составе, определенном приложением №1  к настоящему

решению.

3. Направить копию настоящего решения в Санкт-Петербургскую

избирательную комиссию и в участковую избирательную комиссию

избирательного участка № 1702.

4. Разместить настоящее решение на официальном сайте

Территориальной избирательной комиссии № 8 в информационно-

телекоммуникационной сети «Интернет».

5. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на

председателя Территориальной избирательной комиссии № 8 Сафонову И.И.

Председатель Территориальной

избирательной комиссии № 8

И.И. Сафонова

Секретарь заседания В.В. Венгеров

Приложение №1

к решению Территориальной избирательной

комиссии № 8 от 14.06.2019 № 71-6

Список лиц, назначаемых членами участковой

избирательной комиссии избирательного участка № 1702 с правом

решающего голоса

N

п/п
Фамилия, имя, отчество

Субъект предложения кандидатуры в

состав избирательной комиссии

1 2 3

1. Ашихмин Андрей Семенович Собрание избирателей по месту

работы

2. Козлякова Наталья Юрьевна Собрание избирателей по месту

работы

3. Кружкова Наталья Алексеевна Петродворцовое местное (районное)

отделение Санкт-Петербургского

городского отделения политической

партии «Коммунистическая партия

Российской Федерации»

4. Курохтина Татьяна Викторовна Региональное отделение в городе

Санкт-Петербурге Политической

партии "Гражданская Платформа"

5. Панова Марина Шаировна Муниципальный Совет

Муниципального образования город

Петергоф

6. Иванова Ольга Анатольевна Санкт-Петербургское региональное

отделение политической партии

ЛДПР - Либерально-демократической

партии России

7. Тарелкин Антон Сергеевич Региональное отделение

Политической партии

СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ в городе

Санкт-Петербурге

8. Черешниченко Геннадий

Иванович

Петродворцовое местное (районное)

отделение Санкт-Петербургского

регионального отделения

Всероссийской политической партии

"ЕДИНАЯ РОССИЯ"

Секретарь заседания В.В. Венгеров